
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 30/7/2019

   Αρ. Πρωτ.: 4012

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 2ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 02/2019

Στις 15 Ιουλίου 2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 18.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Διοικητικού
Συμβουλίου, συνήλθε στη 2η συνεδρίασή του για το έτος 2019, το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής
Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ. Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους
ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 04/07/2019

Σύνολο μελών:20

Παρόντες:12 ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ Α.,ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ., ΠΑΠΑΔΙΑΣ Γ.,ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ Α., ΠΛΕΣΤΗΣ Α.,
ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ Α.,ΣΧΙΖΑΣ Α.,ΤΣΙΩΤΑ-ΜΑΡΚΟΥ Μ.,ΦΙΛΙΠΠΟΥ Α., ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ
Ι. 

Απόντες:08 ΓΚΙΝΗΣ Α., ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΑΡΗΣ Ι., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ, ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ Ι.,ΜΠΙΡΜΠΑΣ Δ., ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ
Θ., ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ., ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗΣ Μ.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα Η.Δ περί «Λήψη απόφασης για τροποποίηση του επιχειρησιακού προγράμματος ΑΣΔΑ,
έτους 2019» και λέει τα εξής:
Με την υπ΄αριθ.08/2018 απόφαση του ΔΣ (ΑΔΑ:ΩΒΓ5ΟΡΕΓ-1ΧΟ) εγκρίνανε το επιχειρησιακό πρόγραμμα για το έτος 2019. Κατόπιν
αιτημάτων των των υπηρεσιών του Συνδέσμου η Υπηρεσία Προγραμματισμού και Ανάπτυξης  συνέταξε την τροποποίηση του
επιχειρησιακού προγράμματος για το έτος 2019 η οποία εγκρίθηκε από την Γενική Διεύθυνση και υποβλήθηκε στο Δοικητικό
Συμβούλιο με το υπ΄αριθ.3222/24.06.2019 έγγραφο για έγκριση. Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη
του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.

Το Δ.Σ του ΑΣΔΑ, αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006), όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α , 07/06/2010), όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του Π.Δ.185/07 (ΦΕΚ 221Α,12.09.2007), όπως ισχύουν
4. Το υπ΄αριθ.3222/24.06.2019 έγγραφο "Πρόταση αναθεώρησης ετήσιου προγράμματος έτος 2019) 
5. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την τροποποίηση του επιχειρησιακού προγράμματος για το έτος 2019  

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 02/2019 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι 15/07/2019

Ο Πρόεδρος

 

ΑΔΑ: Ω0Π4ΟΡΕΓ-ΜΟ3



   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

 

   

 

Εσωτερική Διανομή:
::Α .Τ.Δ.Υ.  ::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  

  
DocID: 66248 - MasterDocID: 17526 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: Ω0Π4ΟΡΕΓ-ΜΟ3


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

		2019-07-31T10:31:01+0300
	Athens




